
“ªn. , .

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇAO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 003/2018 Niterói, 22 de janeiro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1-

3-

Alterar a DTS nº. 06 de 10 de março de 2014, que designou a
servidora MARIA DE FÁTIMA ABREU GOMES MONTEIRO, matrícula

Siape 1945877, e a servidora MARLY PESSOA BASTOS, matrícula

Siape 0306664, para a fiscalização dos serviços da empresa ERNESTO

CABRAL MOÇO, confore Contrato nº 005/2014.

Designar a servidora MARIA DE FÁTIMA ABREU GOMES
MONTEIRO, matrícula Siape 1945877, para exercer a função de
fiscal titular, e a servidora CARMELITA FREITAS DOS SANTOS

RIBEIRO, matrícula Siape 1079047, para exercer a função de fiscal
substituta dos serviços da empresa ERNESTO CABRAL MOÇO,
conforme Contrato n.º 005/2014.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

.../” j« /-.
Nel taí Ventura

Pró-ReitoK de Administração


